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Balans per 31 december 2021

in euro's
ACTIVA

VASTE ACTIVA
Geen vaste activia
Totaal vaste activa

VLOTTENDE ACTIVA
Betaalrekening
Spaarrekening
Totaal vlottende activa

TOTAAL ACTIEF

PASSIVA

SCHULDEN

Te betalen bedragen
Totaal schulden

EIGEN VERMOGEN
Saldo voorgaande jaren
Saldo resultatenrekening
Totaal eigen vermogen

TOTAAL PASSIEF

31.12.2021

3.919
44.984

25

48.998
-120

Staat van baten en lasten over 2021

in euro's
OPBRENGSTEN

Inkomsten

Donaties van particulieren
Donaties via automatische incasso

Opbrengt acties
Bijzondere bijdragen
Bijdragen bedrijven
Totaal inkomsten

31.12.2021

[oNeoNeoNeoNe)

TOTAAL BEDRIJFSOPBRENGSTEN

KOSTEN

Algemene organisatiekosten
Financiering van projecten

Totaal kosten

TOTAAL BEDRIJFSKOSTEN

BEDRIJFSRESULTAAT

Financiele baten
Rente

Resultaat

120

48.903

48.903

25

48.878

48.903

120

120

-120

-120

31.12.2020
0
0
4.039
44.983
49.022
49.022
25
25
49.090
-92
48.998
49.023
31.12.2020
0
0
0
0
35
35
35
127
0
127
127
-92
24
-68
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Toelichting op de jaarrekening 2021

Grondslagen voor waardering en resultaatbepaling

De activa en passiva zijn, tenzij anders vermeld, gewaardeerd tegen de nominale waarde.

Opbrengsten

De opbrengsten van de Stichting worden toegerekend aan het boekjaar waarop zij betrekking hebben.

Kosten

De kosten van de Stichting worden toegerekend aan het boekjaar waarop zij betrekking hebben.

Rentebaten

Rentebaten worden toegerekend aan het boekjaar waarop zij betrekking hebben.

Toelichting op de balans 2021

ING betaalrekening, saldo per 31-12-21
ING bonusspaarrekening, saldo per 31-12-21

Te betalen aan Circus Rotjeknor

Tegoed Stg Vrienden van circussen in Ethiopié

Eigen vermogen

Toelichting op het resultaat 2021

OPBRENGSTEN
Particulieren

Donaties

Totaal bijdragen particulieren

Automatische incasso
Jaarlijkse bijdragen
Maandelijkse bijdragen
Totaal bijdragen via incasso

Overige bijdragen particulieren
Opbrengst acties

aantal

3.919
44.983

-25
48.877

bedrag

Totaal particulieren

Bedrijven
Rotaryclub

Totaal bijdragen bedrijven

o

Totaal opbrengsten

KOSTEN
Algemene organisatiekosten
ING betalingsverkeer

120

Totaal algemene kosten

120

Financiering van projecten
Geen projecten gefinancierd in 2021

Totaal financiering projecten

Totaal kosten
Bedrijfsresultaat

Rente
Spaarrekening ING

120

-120

Totaal rente

Resultaat 2021

-120
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